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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün Tesla’nın pozitif desteğiyle S&P500 
günü %0,2, Dow Jones %0,3 ve Nasdaq ise %0,6 kazançla rekor seviyelerden kapanış gerçekleştirdiler. 
Bu sabah vadeli endekslerinde ise karışık seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde alıcılı 
seyirler izleniyor.  
 
ABD’de dün öne çıkan ISM imalat PMI ekimde %60,8 düzeyinde gelerek beklentilerin hafif altında 
gerçekleşti. Eylül ayına kıyasla bir miktar ivme kaybı söz konusu olsa da veri, 2020 yılı Nisan ayından 
bu yana genişlemeyi sürdürdü. Detayları incelendiğinde, yeni siparişler, üretim ve istihdamın büyüme 
temposunu sürdürdüğü görülürken, tedarikçi teslimat hızının yavaşladığı değerlendirildi. Şirketler 
değerlendirmelerinde, tedarik zincirlerindeki sorunların günden güne artarak devam etmesinin talebi 
karşılamak konusunda sorunlara neden olduğunu vurgularken, bazıları ise işgücü kıtlığının yanı sıra 
işçi maliyetlerinin artışına dikkat çekti.  Fiyat endeksi bu dönemde 4,5 puan artarak %85,7 olurken, 
istihdam ise 1,8 puan artarak %52 oldu. Avrupa’da ise Almanya’da açıklanan perakende satışlar 
eylülde artış beklentilerinin aksine %2,5 azaldı. Yıllık bazda ise %0,9 geriledi. Bu sabah ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %1,5490 seviyesinde ve Dolar endeksi 93,83 seviyesinde seyrediyor. Bugün Avrupa’da 
imalat PMI verileri öne çıkarken, ABD’de açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Yurt içinde dün ISO tarafından açıklanan ekim ayı imalat PMI 51,2 seviyesine gerilerken, beş aydır üst 
üste 50 eşik seviyesi üzerinde kalmayı sürdürdü. BIST100 endeksi güne hafif primli bir açılışın ardından 
günü %0,94 kazançla 1.536 puanla tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık günü %2,26, 
ulaştırma ise günü %1,73 yukarıda bitirdi. İşlem hacmi 20,5 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 9,55 
seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 443 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
bir veri bulunmuyor.  
 
Fed kararı öncesinde ons altın 1.800$ altındaki hareketine devam ediyor. Bitcoin 62.000$ üzerinde 
hareketler izlemesine karşın kalıcı olamıyor. Bu sabah ise 61.500$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yeniden 1,1600 üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Yukarı yönde 50 günlük HO 1,1691 ve 

1,1758 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1555 ana desteği altında 1,1520 – 1,1500 
destekleri izlenebilir. 
  

 Ons altın, 200 günlük HO 1.792$ üzerinde kalıcı olması halinde 1.800$ ve 1.815$ seviyeleri takip 
edilebilir. Geri çekilmelerde 1.785$ ve 1.760$ desteklerini izliyoruz.    

 
 Gümüş, 24,0$ üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 24,3$ ve 24,9$ dirençleri ön plana çıkacaktır. 24,0$ 

altında ise 23,6$ ve 23,0$ ana desteğini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, 9,5000 üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketinde 9,6500 – 9,7920 dirençleri 
takip edilebilir. Aşağıda MOST indikatörü 9,3781 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1.550 ve 1.575 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1.510 ve 1.485 
seviyelerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3696 seviyesinin hemen altında hareket ediyor. Geri çekilmelerde 
1,3571 desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,3712 ve 1,3772 seviyeleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, 2021 Ekim ayında 52,5’ten 51,2’ye geriledi ancak üst üste beşinci ay eşik 

değerin üzerinde kalmaya devam etti. Sektördeki yavaşlama belirtileri özellikle üretim ve yeni siparişlere ilişkin verilerde ön plana çıktı. Her iki gösterge 

de yılın son çeyreğinin başlangıcında hız kaybetti. 

 İTO verilerine göre, İstanbul’da ekimde perakende fiyatlar aylık bazda %3,29, toptan fiyatlar ise %2,76 arttı. İTO 1995 bazlı ücretliler geçinme endeksi ise 

%20,76, toptan eşya fiyatları endeksi ise %29,12 oldu.  

 TCMB verilerine göre, yılın ilk 10 ayında reeskont kredilerinin rezervlere katkısı 16 milyar 189 milyon dolara ulaştı. İhracat reeskont kredilerinin döviz 

rezervlerine katkısı ekimde 2 milyar 311,33 milyon dolar oldu. 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre ekim ayında dış ticaret açığı 1,5 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. Böylece ocak – ekim döneminde 34 mlr $ dış 

ticaret açığı verildi. 2020 yılının aynı döneminde dış ticaret açığı 40,3 mlr $ seviyesinde bulunuyordu. Açıklanan verilere göre ekimde, ihracat %20,2 

artarak 20,8 mlr dolar, ithalat %12,97 artarak 22,3 mlr dolar oldu. İhracatın ithalatın karşılama oranı %93,4 oldu.  

 Gübre Üreticileri İthalatçıları ve İhracatçıları Derneği (GÜİD) Başkanı Güneş, gübre fiyatlarında artış yaşanmasının ürünün satılacağı anlamına gelmediğini, 

gübrenin satılamaz bir ürün haline gelmeye başladığını dile getirdi.  

 Pentagon Sözcüsü Kirby, ABD ile Türkiye savunma yetkilileri arasında F-35 programına ilişkin Ankara’da yapılan görüşmenin oldukça verimli geçtiğini dile 

getirdi.  

 EPGİS, 2 Kasım 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere LPG oto gazda 49 krş/lt pompa satış fiyatlarına yansıyacak şekilde artış olduğunu açıkladı.  

 BDDK verilerine göre, bankacılık sektörünün eylül döneminde net karı 56 milyar 981 milyon TL oldu. Geçtiğimiz yılın aynı döneminde 46,25 milyar TL 

seviyesindeydi. Türk Bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 7 trilyon 46 milyar 833 milyon TL oldu. 

 

Avrupa 

 Almanya’da perakende satışlar eylülde aylık bazda %0,4 artış beklentilerinin aksine %2,5 geriledi.  Yıllık bazda %0,9 azaldı. Verinin detayları 

incelendiğinde, gıda dışı satışlarda, tekstil, giyim, ayakkabının %5,1, online satışların ise %2,0 gerilediği görüldü. Aynı zamanda gıda, içecek ve tütün 

ürünleri satışları %0,9 arttı.  

 RBC Capital Markets, Fed’in Çarşamba günü sona erecek olan FOMC toplantısı ve BoE’nin Perşembe günü yapacağı PPK toplantısı öncesinde GBPUSD 

paritesinde kısa pozisyon alınması tavsiyesinde bulundu.  

ABD 

 ABD’de Beyaz Saray 5-11 yaş grubundaki çocukların aşılanması programının 8 Kasım’dan itibaren tam anlamıyla başlayacağını duyurdu.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ülke ekonomisinin aşırı ısınmakta olduğunu düşünmediğini dile getirirken, enflasyonun son yıllarda olduğundan daha yukarıda 

bulunduğunu ancak bunun Kovid-19 salgını ile ilişkili olarak üretimde yaşanan aksaklıklardan kaynaklandığını ifade etti.  

 Eylül ayında inşaat harcamaları %0,5 azaldı. Özel inşaat harcamaları %0,5 gerilerken, imalat, enerji ve sağlık sektöründe %1’in üzerinde düşüşler 

kaydedildi.  

 ISM imalat sektörü PMI ekimde %60,8 oldu. Veri 2020 yılı Nisan ayından bu yana genişlemeyi sürdürdü. Verinin detaylarında yeni siparişler, üretim ve 

istihdamın büyüme temposunu sürdürdüğü, tedarikçi teslimatlarının hızının yavaşladığı kaydedildi. Fiyat endeksi 4,5 puan artarak %85,7 olurken, 

istihdam 1,8 puan artarak %52 oldu. 

 Associated Press ve NORC Kamu İşleri için Araştırma Merkez tarafından yapılan bir araştırma, Amerikalıların yarısından fazlasının ülke ekonomisinin 

durumunun kötü, zayıf olduğuna inandığını ortaya koydu. 

 Ekimde imalat sektörü PMI 59,3 oldu.  

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, Demokrat Senatör Joe Manchin'in devam eden itirazlarına rağmen, Başkan Biden'ın ekonomi ajandasında 

uzlaşma ile ortaya konan iki tasarıyı bu hafta oylatmak istiyor. 

Asya  

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmezken Nisan 2024 tarihli varlıklar için %0,1'lik tahvil getirisi hedefini 

kaldırdı. Banka, piyasanın baskısına dayanamayarak tahvil getiri hedefini kaldırırken faizleri daha önce duyurduğundan erken bir tarihte indirmeye açık 

olduğunun da mesajını verdi. 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası, artan gıda fiyatlarından kaynaklanan enflasyonist riskler gördüğünü, yüksek petrol fiyatlarının da etkisi ile bu risklerin enflasyon 

bekleyişlerini yüksek bir seviyede tutabileceğini bildirdi. 

Kripto Paralar 

 Kriptopara borsası Kraken, kriptopara Shiba İnu'yu (SHIB) bugün işlem platformuna dâhil edeceğini açıkladı. 

 Goldman Sachs, Ethereum fiyatının enflasyon bekleyişleri ile korelasyonunu devam ettiği takdirde, güçlü bir ralli yaşayabileceğini ve gelecek 2 ayda yüzde 

80'e varan bir yükseliş göstererek 8 bin dolar seviyesini hedefleyebileceğini belirtti. 


